3 Martin Litchfield West, h Technique Applicable to Greek and Latin
Texts (Stuttgart, 1973).

2% Guidelines of the Text Encoding Initiative (P3): tei-c.org/release/doc/tei-p5-doc/en/html/index.html.
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Home » Averroes »

Averroes' Works
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o el Assisi, Biblioteca Comunale, 279
Averrois Cordubensis Ci tarium mag; su - ——
Aristotelis librum VIII Physicorum (.78, ¢.79, c.86)
Translated by Michael Scotus

ed. Guy Guldentops, [2002), chunk 812

[ p- 15) Textus/Commentum [86]

Hiis ergo distinctis manifestum est quod primus motor, qui numquam
movetur, non potest habere magnitudinem omnino, quoniam si haberet,
NECeIse

esset ut esset finita aut infinita. Et iam declaravimus in sermone nostro
naturali

iam i itudi Et nunc
quoniam finitum non potest habere virtutem infinitam, et quod finitum non
infinito, Ergo manifestum est ipsum esse indivisibilem et impartitum et
nullam

habere magnitudinem.
In hoe capitulo inducit conclusionem quam a primo intendit,
i induxit iti ie sunt ad hoc et

q q

solvit questiones que accidunt in illis propositio | nibus quibus usus

eat, concludit quoniam primus motor, de quo declaratum est ipsum

non moveri, non habet corpus, idest non habet formam in materia.

Etdicit quoniam pimus motor, qui quam movetur,

non s idest et cum iam quod

omnis corporis finiti actio est finita et similiter omnis virtutis in

corpore, et quod primi motoris actio est infinita, manifestum est

quod primus motor non habet magnitudinem omnino. Post dixit

Nam si haberet magnitudinem etc., idest nam si hoc non est verum,

contradictorium eius erit verum, scilicet quod habet magnitudinem.

Et posuit hoc quasi . Etdixit Et si

necesse est quod sit finita aut infinita. Deinde destruxit utramque partem
is ut i Et

dixit P:t'nmdn:lmw‘:mn in sermon etc., idest in tertio tractatu huius

libri. Tllic enim declaravit quoniam omne corpus est finitum. Deinde

dixit Et nunc declaravimus etc., idest et si est corpus finitum, constat

quod virtus eius est finita. In corpore enim finito non potest esse

[ p. 16} virtus infinita. Post dixit Sed primus motor movet motu eterno tempore ons e w oo
infinito, idest ergo virtus eius est infinita. Et cum sit manifestum This template file is specified for the DARE-Project.
quoniam omnis corporis virtus est finita, et quod primi motoris 7w DFGVIewer
wvirtus est infinita, concluditur in secunda figura primum motorem Chunk 809
NON esse COrpus Nec virtus in corpore. Chunk 810